
                                                                                                                                                                 

 

 

KILPAILUKUTSU M80 Tour 1.osakilpailu 17.05. 2022 Hangon Golf 

OSALLISTUJAT 

Pelaajan tulee pelivuoden aikana täyttää tai olla täyttänyt 80 vuotta. Osallistuminen edellyttää 

voimassa olevaa tasoitusta (maksimitasoitus on 36,0) sekä Suomen Golfsenioreiden jäsenyyttä. 

PELIMUOTO, PALKINNOT 

18 r, Lyöntipeli SCR ja HCP punainen tee n. 4905 m (par 72). Kaikki osallistuvat sekä SCR- että HCP-

sarjaan. Kummassakin sarjassa 3 parasta palkitaan lahjakorteilla. Palkinnot postitetaan voittajille. 

Palkinnonsaajien on ilmoitettava sähköpostilla tarkka osoitteensa Hangon caddiemasterille 

palkintojen postitusta varten. Pelijärjestys arvotaan. Lähtöajat julkaistaan Golfbox 

kilpailukalenterissa viimeistään 11.05. klo 18.00.  

RAJOITUKSIA 

Golfauton käyttö on sallittu, mutta siitä on sovittava etukäteen järjestävän seuran kanssa. Autoja 

on käytettävissä rajoitetusti. Tarvittaessa laitetaan 2 pelaajaa autoon. 

ILMOITTAUTUMISET 

Tehdään netissä Suomen Golfseniorit sivuilla Golfbox kilpailuohjelmassa. Osoite; 

www.suomengolfseniorit.fi - Golfbox kilpailukalenteri. Ilmoittautuminen avautuu 3 viikkoa ennen 

kilpailua ja päättyy viikkoa ennen kilpailun alkua (10.05. 18.00). Ilmoittautumisessa tarvitaan 

tunnukset: Käyttäjänimi; FI-oman seuran numero-oma jäsennumero seurassa, esim; FI-36-2051 

Salasana; oma syntymäaika esim. 051040. Anna sähköpostiosoite ja kännykkänumero, jos ohjelma 

pyytää, niin saat lähtöaikatiedot automaattisesti. Ilmoittautua voi myös sähköpostilla SGS:n 

kilpailuvastaavalle; kristoivio@hotmail.com 

OSALLISTUMISMAKSU 

Kilpailumaksu on 53 € ja sisältää lounaan. Kilpailumaksu on maksettava ennen kilpailukierrosta.  

HARJOITUSKIERROS 

Harjoituskierroksen maksu on 30 €. Harjoituskierroksen voi pelata kun pelaaja on ilmoittautunut 

kilpailuun. Peliajat harjoituskierrokselle varataan Caddiemasterilta numerosta 019 248 9357. 

MAJOITUS   

Regatta SPA Hotel, osoite Torikatu 2, puh 019 248 6491, www.regattaspahotel.fi 

Hotel Bulevard Hanko, osoite Bulevardi 8, puh 044 988 0886, www.hotelbulevard.fi  

http://www.suomengolfseniorit.fi/
http://www.regattaspahotel.fi/
http://www.hotelbulevard.fi/

